國立臺灣大學行政e化工作小組第75次會議紀錄
開會時間：民國99年1月27日(星期三)下午2時

開會地點：第4會議室
主    席：廖咸浩主任秘書

出    席：陳麗如秘書、林彥慧小姐、呂靜慧小姐、徐炳義專門委員、張麗珍組長、葉明源組長、史娟娟股長、郭美玲編審、廖麗玲主任、黃韻如專門委員、謝淑芬小姐、程婉青組長、胡攸紅組長、羅舒欣組長、李政胤先生、羅世堅先生、劉國華先生、張瑞益組長、陳啟煌副組長、許凱平副組長、傅潔瑩小姐、邱舜稜小姐、徐瑋璐小姐、黃宏霖先生

記錄：蔡玉玲

壹、確認上次會議紀錄(確認通過)
貳、討論事項：
案由一：行政e化短期目標工作小組進度報告及相關問題討論案（附件1），

請討論。
決  議：
一、新人事管理系統依98年12月30日計資中心與人事室協調會決議，系統上線後應處理之工作項目及新增需求另排入第6階段控管。
二、貴重儀器管理系統經提99年1月26日行政會議報告，依校長指示意見增修功能，併入第2期完成後上線。

案由二：99年1月7日本工作小組第74次會議紀錄奉校長核示「新完成之系統要到行政會議報告」，經查自98年8月迄今尚未提至行政會議報告之新完成系統列如說明，請討論。
說明：自98年8月迄今計有新完成系統如下：

     1.計畫人員聘僱申請系統-「臨時工」、「相關人員」申請作業，計畫投標查詢暨登錄系統及計畫人員聘僱申請線上審核作業改版(「臨時工」、「相關人員」申請作業於98年6月1日上線)

     2.修繕申請暨管理系統

     3.臺大活動報名系統第2期(臺大活動報名系統於98年1 月12日上線)

     4.貴重儀器共同使用管理系統

     5.休學離校系統第2期(學生離校休學網路化於98年5月11日上線)
決  議：
一、提至行政會議報告，依序如下：
1.修繕申請暨管理系統
2.學生離校休學網路化及休學離校系統第2期
3.計畫人員聘僱申請系統-「臨時工」、「相關人員」申請作業，計畫投標查詢暨登錄系統及計畫人員聘僱申請線上審核作業改版

4.臺大活動報名系統(俟第3期完成後)

5.貴重儀器共同使用管理系統(俟第2期完成後)
二、嗣後有系統完成時即討論是否提行政會議報告。
參、臨時動議
建議解除計畫人員於差勤請假系統請差假須強制設定代理人之限制，請討論。
說明：基於部分計畫之特殊性或計畫主持人只有一位助理，並無法強制實施代理人制度，且研究計畫專任人員之差勤管理除特殊身份(役男)及特殊假別(公傷假等)均已授權計畫主持人核定，有關「差勤系統」之強制設定代理人功能擬解除，即由計畫主持人自行核定該計畫人員請假是否須設定代理人，不再由系統管制亦可完成簽核流程。

決議：依說明通過。
肆、散會(下午3時20分)

PAGE
2